
Rīga

Gada pārskats par 2019. gadu

(01.01.2019.-31.12.2019.)

SIA "IIZI Brokers" reģ. Nr.40003349492

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

Lpp.

Informācija par Sabiedrību 3

Vadības ziņojums 4

Finanšu pārskats 6

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

Bilance 7

Finanšu pārskata pielikums 9

Revidenta ziņojums 20

SATURS

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

Valdes locekļi Aigars Milts – Valdes priekšsēdētājs

Igor Fedotov – Valdes loceklis

Gada pārskatu sagatavoja Kaspars Mudelis – Galvenais grāmatvedis

no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Revidenti

LR zvērināta revidente

Sertifikāts Nr.175 

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

SIA "Ernst & Young Baltic"

Muitas 1A, Rīga

Juridiska adrese

SIA "IIZI Brokers" reģ. Nr.40003349492

Reģ.Nr. 40003349492,  Rīga, 04.07.1997

IIZI Group AS (Igaunija) -100%

Reģistrācijas Nr., vieta un datums

Sabiedrības  nosaukums

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Sabiedrība ar ierobežotu atbildībuSabiedrības juridiskais statuss

Sabiedrības darbības veids

Pārskata gads

Lielākie dalībnieki

NACE klasifikatora kods 6622

Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas starpniecība

Licences Nr. 17

LV-1010, Latvia

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

Darbības veids

Īss sabiedrības darbības apraksts pārskata gadā un finansiālais stāvoklis

Galvenie sabiedrību un nozari raksturojošie nefinanšu rādītāji

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība

Pētniecības darbi un attīstības pasākumi

VADĪBAS ZIŅOJUMS

SIA “IIZI Brokers” pamatdarbība ir apdrošināšanas brokera un riska vadības pakalpojumi. Sabiedrība ir iekļauta “GrECo Baltic Holding”,

sabiedrības mātesuzņēmums “GrECo Baltic Holding” AS ir reģistrēts Igaunijā. Kopš 2018. gada 56,95% “GrECo Baltic Holding” AS akciju pieder

“GrECo International Holding AG”; “GrECo” ir Austrijā bāzēta apdrošināšanas brokeru sabiedrība ar struktūrvienībām dažādās Centrāleiropas un

Austrumeiropas valstīs.  

Ņemot vērā 2018. gada rezultātu un negatīvo pašu kapitālu uz 31.12.2018., “IIZI Group” AS (“GrECo Baltic Holding” AS) 2019. gada 20. maijā

pieņēma lēmumu palielināt sabiedrības pamatkapitālu par 100 000 EUR. Pamatkapitāla palielināšana tika veikta, iemaksājot sabiedrības norēķinu

kontā 100 000,00 EUR. 

Sabiedrības apgrozījums 2019. gadā bija 1,448 miljoni EUR, salīdzinājumā ar iepriekšējo, 2018. gadu, sabiedrības apgrozījums ir samazinājies par

5,25%. Galvenais apgrozījuma samazinājuma iemesls ir Rēzeknes filiāles slēgšana. Plānotais rentabilitātes un ienākumu līmenis netika sasniegts dēļ

izmaiņām uzņēmuma darbinieku sastāvā, nepietiekama ieņēmumu apmēra interneta pārdošanā un dēļ augstās konkurences apdrošināšanas

starpniecības nozarē. 2019. gadā tika veikta uzņēmuma restrukturizācijā, pārveidojot korporatīvo klientu nodaļu, veicot izmaiņas sabiedrības atbalsta

funkciju struktūrā, lai mazinātu izdevumus un uzlabotu darbības efektivitāti. Sabiedrība turpināja strādāt visos sabiedrības mērķa segmentos –

korporatīvo klientu segmentā, interneta pārdošanā, privātpersonu segmentā un brokera pakalpojumu sniegšanā sadarbības partneru klientiem. Lai

uzlabotu darbības efektivitāti, 2019. gadā sabiedrības valde pieņēma lēmumu atteikties no starpniecības dzīvības apdrošināšanas jomā.

Apdrošināšanas nozarē Latvijā 2019. gadā bija vērojama mērena izaugsme – kopējais parakstīto apdrošināšanas prēmiju apjoms 2019. gadā saskaņā

ar Latvijas Apdrošinātāju asociācijas datiem pieauga par 7,5%. Tirgus izaugsmi veicināja apdrošināšanas prēmiju kāpums īpašuma apdrošināšanas

segmentā – 18,2%. Nozīmīgu iespaidu uz kopējo tirgus izaugsmi atstāja dzīvības apdrošināšana, kurā 2019. gadā parakstīto prēmiju apmērs pieauga

par 11%, citu apdrošināšanas veidu ietekme uz kopējo tirgus pieaugumu tempu bija mazāk nozīmīga. 2019. gada 3. un 4. ceturksnī saasinājās

konkurence transporta apdrošināšanas segmentā un bija vērojams apdrošināšanas prēmiju kritums OCTA un KASKO segmentā, salīdzinot ar

attiecīgo periodu 2018. gadā.

2019. gadā Sabiedrība turpināja veidot sadarbību ar “GrECo” uzņēmumu grupā iekļautajiem uzņēmumiem ar mērķi iegūt jaunas iespējas korporatīvā

biznesa attīstīšanai. “GrECo” pieredze un attiecības ar ārzemju apdrošinātājiem un sadarbība ar partneriem CEE un CIS reģionā dos papildu biznesa

attīstības iespējas arī Latvijā. Sabiedrības galvenās prioritātes 2020. gadā būs ieņēmumu palielināšana korporatīvo klientu segmentā, tiešajā

pārdošanā privātpersonām izmantojot esošos tehniskos risinājumus.

Sabiedrība turpinās uzturēt un attīstīt sabiedrības IT rīku kopumu, tostarp mājaslapu www.iizi.lv, investējot šo rīku attīstībā, lai nodrošinātu

funkcionalitāti, kas nākamajos periodos ļaus palielināt ieņēmumus un uzlabot sabiedrības darbības efektivitāti, kā arī paaugstinās sabiedrības

konkurētspēju. Uzņēmums turpinās iesākto klientu apkalpošanas procesu pilnveidošanu un lietotāja pieredzes uzlabošanu dažādos apdrošināšanas

veidos.  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 4



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

Svarīgi notikumi kopš pārskata gada beigām

Darbības turpināšana

(Valdes loceklis)

(Valdes priekšsēdētājs)

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu

pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajā finanšu pārskatā. 2020.gada martā, Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs ir

stājušies spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazina ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. Sabiedrības vadība

sagaida, ka koronavīrsua izplatība būtiski ietekmēs 2020.gada darbības rezultātus. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība spēs pārvarēt ārkārtas

situāciju ar pieejamo kompensējošo pasākumu palīdzību. Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un pašlaik kontrolē situāciju. Sabiedrība

optimizē un turpinās optimizēt izmaksas, ciktāl tas būs nepieciešams, lai uzlabotu rentabilitāti 2020.gadā. 

Igor Fedotov

Neņemot vērā zaudējumus pārskata gadā, sabiedrības valde ir pārliecināta, ka sabiedrības darbības turpināšanai nākotnē nav šķēršļu. Pēc veiktās

sabiedrības darbības restrukturizācijas sabiedrība spēs apkalpot esošo klientu skaitu un attīstīt biznesu ar mazāku izdevumu bāzi, kas nodrošinās

darbības rentabilitāti. Arī sabiedrības akcionāri ir apliecinājuši grupas finanšu atbalstu un pārliecību par sabiedrības darbības turpināšanu 2020.

gadā.

Aigars Milts

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 5



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

2019 2018

EUR EUR

2 1 448 002               1 528 340        

a) no pamatdarbības veidiem. 1 448 002               1 528 340        

3 (1 203 734)              (1 221 006)       

244 268                  307 334           

4 (10 092)                   (22 249)            

5 (290 471)                 (364 227)          

6 8 427                      14 002             

7 (15 731)                   (15 561)            

8 (78)                          (93)                   

a) citām personām. (78)                          (93)                   

(63 677)                   (80 794)            

9 (496)                        (484)                 

(64 173)                   (81 278)            

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (64 173)                   (81 278)            

Igor Fedotov

Aigars Milts

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Gada pārskatu sagatavoja:

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Neto apgrozījums:

Piezīmes 

numurs

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Bruto peļņa vai zaudējumi

Pārdošanas izmaksas

(Valdes loceklis)

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas

(Valdes priekšsēdētājs)

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Administrācijas izmaksas

Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 6



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

AKTĪVS 31.12.2019 31.12.2018

EUR EUR

21 236             19 491             

10 21 236             19 491             

5 709               16 414             

11 5 709               16 414             

14 3 338               6 152               

3 338               6 152               

30 283             42 057             

12 172 643           206 721           

-                       1 580               

13 13 859             14 494             

14 8 226               9 943               

871                  871                  

195 599           233 609           

15 567 072           722 791           

762 671           956 400           

792 954           998 457           

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Aigars Milts

Igor Fedotov

Gada pārskatu sagatavoja:

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

(Valdes loceklis)

(Valdes priekšsēdētājs)

Pamatlīdzekļi kopā

Piezīmes 

numurs

Citi nemateriālie ieguldījumi

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

Nemateriālie ieguldījumi kopā

 Pamatlīdzekļi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Nākamo periodu izmaksas

Apgrozāmie līdzekļi

Debitori kopā

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi

Radniecīgo sabiedrību parādi

Citi debitori

Nauda

Apgrozāmie līdzekļi kopā

AKTĪVS KOPĀ

Nākamo periodu izmaksas

Uzkrātie ieņēmumi

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 7



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

PASĪVS 31.12.2019 31.12.2018

EUR EUR

150 087           50 087             

4 986               4 986               

4 985               4 985               

1                      1                      

(65 279)            15 999             

(64 173)            (81 278)            

16 25 621             (10 206)            

17 553 916           726 658           

21 56 069             78 537             

18 27 483             28 280             

19 59 968             92 628             

20 69 897             82 560             

767 333           1 008 663        

767 333           1 008 663        

792 954           998 457           

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Gada pārskatu sagatavoja:

Igor Fedotov

(Valdes priekšsēdētājs)

(Valdes loceklis)

Daļu kapitāls (pamatkapitāls)

a) reorganizācijas rezerve

BILANCE

Pašu kapitāls

Piezīmes 

numurs

Rezerves:

b) pārējās rezerves

Pašu kapitāls kopā

Kreditori

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Parādi radniecīgajām sabiedrībām

Īstermiņa kreditori

Īstermiņa kreditori kopā

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pārējie kreditori

Kreditori kopā

Aigars Milts

PASĪVS KOPĀ

Uzkrātās saistības

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 8



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2019.gadu (01.01.2019.-31.12.2019.)

Reģ. Nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1056, Latvija

(25)

Latvijas Republikā reģistrēti apdrošināšanas komersanti

Latvijas Republikā reģistrētas ārvalsts apdrošinātāju filiāles

Latvijas Republikā nereģistrēti apdrošināšanas komersanti

Kopā

Aigars Milts

(Valdes priekšsēdētājs)

Igor Fedotov

(Valdes loceklis)

3137

Parakstītās apdrošināšanas prēmijas 2019. gadā

(Galvenais grāmatvedis)

Kasaprs Mudelis

Gada pārskatu sagatavoja:

 Dzīvības apdrošināšanas 

veidos, EUR 

 Nedzīvības apdrošināšanas 

veidos, EUR 

2033

0

4870895

6904641

336579

12 112 115                                   5 170                                           

Sabiedrības parakstīto apdrošināšanas prēmiju apmēru sadalījums EUR 2019. gadā pa dzīvības un nedzīvības apdrošināšanas veidiem, kā 

arī pa Latvijas Republikā reģistrētiem apdrošināšanas komersantiem, Latvijas Republikā reģistrētām ārvalsts apdrošinātāju filiālēm un 

Latvijas Republikā nereģistrētiem apdrošināšanas komersantiem atbilstoši Latvijas Republikas likuma "Apdrošināšanas un 

pārapdrošināšanas izplatīšanas likums" 32. panta "Prasības attiecībā uz gada pārskata publicēšanu" 3. apakšpunkta prasībām. Sabiedrības 

parakstīto apdrošināšanas prēmiju apmēru sadalījuma  uzskaite atšķiras no ieņēmumu uzskaites un atzīšanas principiem Sabiedrībā.

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 16


